
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 3. týden – 13. – 19. 1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

12.1. 
SVÁTEK  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 
Za Miroslava Šohaje, rodiče a jejich zemřelé děti. Pro 

živou rodinu dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

PO 

13.1. 
Sv. HILARIA  

biskupa a učitele církve 

  

18:00 

Za zemřelou Zdeňku Grufíkovu a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie.       

ÚT 

14.1. 
ÚTERÝ  

1. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

15.1. 
STŘEDA 

1. týdne v mezidobí 

Nezpovídá se Dětská mše svatá 

17:45 
Za Jana a Alžbětu Joškovi, dceru a zetě. Pro živou rodinu 

Boží ochranu a dar zdraví 

ČT 

16.1. 
ČTVRTEK  

1. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

17.1. 
Sv. ANTONÍNA opata 

  

18:00 

Za zemřelé rodiče Cudlmanovy, dvoje prarodiče a duše 

v očistci. Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

SO  

18.1. 
PANNY MARIE  

Matky jednoty křesťanů 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

19.1. 
2. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Mše svatá 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 12. 1. 2019:  
 

+++ 

Dnes ve 14:00 odjezd od fary na výlet do Brna pro ministranty a scholu. Kdo potřebuje 

podsedák, vezměte si ho sebou. Večeři máme zajištěnou u mé maminky. 

+++ 

Srdečně děkujeme všem koledníkům, kteří chodili minulý víkend na Tříkrálovou sbírku po 

domácnostech v našem městě. Také velké díky všem pomocníkům, kteří pomáhali s 

pohoštěním na faře pro koledníky, s počítáním sbírky na městském úřadě a všem, kteří se 

jakýmkoliv způsobem zapojili do Tříkrálové sbírky. Celkem se v Dubňanech vybralo 156. 

882 Kč, což je o 11.000 Kč více než v loňském roce. Všem dárcům patří obrovské díky za to, 

že přispěli potřebným finančním darem a že přijali do svých domovů koledníky a krásně je 

pohostili. 
+++ 

 



Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- je potřeba vytvoření další skupinky na úklid fary a posílení stávajících skupinek.  

- kdo by se rád ujal nebo střídal při květinové výzdobě kostela  

  Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 

 


